チャレンジデー2019 関係者 各位

こんにちは!チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【チャレンジデー2020 実施申込受付開始のお知らせ】です。

【チャレンジデー2020 実施申込受付開始のお知らせ】について

チャレンジデー2019 より継続実施自治体の皆さまにつきましても 当財団ウェブサイトにて実施申込をお願いしております。

つきましては、チャレンジデー2019 実施自治体の皆様も、

2020年度の参加部門をご検討の上、下記ウェブページより申込をお願いいたします。

なお、2020年は、東京オリンピック・パラリンピック競技大会の開催年となります。 「ホストタウン」にご登録されてる自治体も多いのではないかと思いますので、 オリンピック・パラリンピックの参加国・地域とのスポーツを通じた相互交流の一環に、 ワールドチャレンジデーのご活用もぜひご検討ください。

【チャレンジデー参加部門】

- 1. 正式のチャレンジデー(対戦あり)
- 2. 正式のチャレンジデー(対戦あり) + ワールドチャレンジデー
- 3. オープン参加(対戦なし) + ワールドチャレンジデー
- 4. オープン参加(対戦なし)

※3 と 4 の助成金額(助成割合・助成上限額)については、通常の半額程度となる予定です。 助成金額に関する詳細は後日改めてお知らせいたします。

【実施申込期間】

申込受付開始:12月13日(金)

申 込 締 切 :1月27日(月)

【笹川スポーツ財団ウェブサイト:チャレンジデー2020 実施申込フォーム】

https://www.ssf.or.jp/about/2020/tabid/1647/Default.aspx

※チャレンジデー2020よりチャレンジデー実施自治体ページを一新いたします。

申込確認後、1月下旬を目途に新システムより実施自治体ページ URL、ID ならびに

操作マニュアルをお送りいたします。

ご不明の際にはご遠慮なく、下記担当までご連絡くださいますようお願いいたします。

以上、どうぞよろしくお願いいたします。

本メールは、チャレンジデー2019 実施自治体の関係者にお送りしています。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡くださいますようお願いします。

※チャレンジデー2019まで使用しておりました自治体ページは、

1月下旬以後使用不可となりますのでご注意ください。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

~SSF では、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、「スポーツ・フォー・エブリワン! 社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 地域連携チーム

森田/清水/山下/白水

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email: cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp
